TT. HĐND  - UBND
  XÃ AN KHƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               An Khương, ngày    tháng 9  năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần 36 năm 2024 (từ ngày 02/9/2024 đến ngày 06/9/2024)

THỨ HAI, THỨ BA (ngày 02, 03/9)
1. Chủ tịch UBND xã: Nghỉ Lễ Quốc Khánh 02/9

2. PCT.UBND Ngô Công Ngân; PCT UBND Nguyễn Duy Tâm: Trực
lễ Quốc Khánh 02/9

THỨ TƯ (04/9)

SÁNG:

1. CT. UBND Dương Kim Đương:

7h30’ Tiếp công dân định kỳ theo lịch

Cùng dự: CC. TP-HT

Địa điểm: Tại phòng tiếp công dân xã

9h00’ Họp tiểu ban nhân sự Đại hội

Địa điểm: Tại phòng làm việc của đ/c Bí thư

2. PCT.UBND Ngô Công Ngân; PCT UBND Nguyễn Duy Tâm: Làm
việc tại trụ sở

CHIỀU:

CT. UBND Dương Kim Đương; PCT.UBND Ngô Công Ngân; PCT
UBND Nguyễn Duy Tâm: Làm việc tại trụ sở

THỨ NĂM (05/9)

SÁNG:

1. CT. UBND Dương Kim Đương: Dự Hội Nghị xét duyệt chính trị chính
sách cho công dân sẳn sàng nhập ngũ năm 2025.

Cùng dự: Đ/c Chỉ huy trưởng BCHQS xã; đ/c Trưởng công an xã.

Thời gian và Địa điểm: 8h00’ Tại Ht. UBND xã Minh Tâm

2. PCT UBND Nguyễn Duy Tâm:Dự Khai giảng năm học mới (2024-
2025)

Thời gian và Địa điểm: 7h30’ tại Trường TH&THCS An Khương

3. PCT.UBND Ngô Công Ngân: Dự Khai giảng năm học mới (2024-2025)

Thời gian và Địa điểm: 7h30’ Tại Trường Mần non An Khương

CHIỀU:

CT.  UBND  Dương  Kim  Đương;  PCT  UBND  Nguyễn  Duy  Tâm;
PCT.UBND Ngô Công Ngân: Làm việc tại trụ sở

THỨ SÁU (06/9)

SÁNG:

CT. UBND Dương Kim Đương; PCT.UBND Ngô Công Ngân; PCT
UBND Nguyễn Duy Tâm: làm việc với đoàn kiểm tra của Ban tổ chức Huyện
ủy Hớn Quản ( Đoàn kiểm tra số 19)

Thành phần: Theo lịch làm việc của Đảng ủy xã

Thời gian và Địa điểm: 8h00’, tại HT. UBND xã

CHIỀU:

1.  CT. UBND Dương Kim Đương; PCT.UBND Ngô Công Ngân: Làm
việc tại trụ sở.

2. PCT UBND Nguyễn Duy Tâm: Dự họp đội thi tìm hiểu pháp luật về
lĩnh vực công tác dân tộc.

Thành phần:  đ/c Sang; các thành viên đội thi ( giao đ/c thông báo đến
thành phần dự họp)

Thời gian và địa điểm: 14h00’ Tại Ht. UBND xã

LƯU Ý:
- Mọi thông tin đăng ký lịch tuần vui lòng gửi về Văn phòng UBND xã trước
16h00 ngày thứ 6 hàng tuần.

lịch này thay thư mời.

Nơi nhận:
- Đảng ủy BC;
- CT, 2 PCT, HĐND xã;
- Các ban ngành đoàn thể có liên quan;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

                      DƯƠNG KIM ĐƯƠNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T06:12:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Dương Kim Đương<duongkimduong.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T07:55:50+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Khương<ubnd-ankhuong.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T07:56:00+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Khương<ubnd-ankhuong.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!